





ויעש ה' אלהים לאדם ולאשתו כתנה עור וילבישם. כהורוהו של ר"ט מצאו כתוב כתנה אור

מצא כתוב  
כתנה אור

את בגדי עשו בנה הגדל החמדת כלהון חסרים שאין עשו ראו לא לגדולה ולא לבגדים אלו ואלה הבגדים הכחנת שעשה הקב"ה לאדם ולאשתו בששת ימי בראשית שנאמר בה ויעש ה' אלהים לאדם ולאשתו כתנות עור וילבישם וזה עוברת בירושה אצל השלמים (הצדיקים) והיתה עם נח כתיבה והנחילה לחם וזם לכוש וכוש לנמרוד שנאמר וכוש ילד את נמרוד ולקח עשו מסנו בעל כרחו אמרו שהוא הרג את נמרוד ולקחה מעליו והלבישה אותו ורבה ליעקב והיא כחנת הפסים שנתן יעקב ליוסף שנאמר ועשה לו כחנת פסים.

מצא כתוב גמיה אמה

**בפבוך** לכולם נחן לחיש חליפות שמלות כי נחן כי חמש חליפות שמלות כי. והפנין הוא כי הפנימיות לעולם אחר הכל המלבט מחלקי כפי מדרגות האדם עולה ויורד כח"ס פושטת טרה ולבשת לוכה. וכדאי הטועלת טכא פ"י הגלות הוא מיקון המלבט. לכן ביחוד מלרים כתיב כלי כסף וכלי זהב ושמלות חביב מן הכל פ"ט כרש"י דברי חז"ל. ויוסף נחן להם זה הדרך אך זכלו להלבט בכל הלה לבטים שונים כמו שהדלה להם יוסף שלא הכירוהו אס כי הי' טומד בלדקו. וחס חז"ל שרמו לבנימין שלא ממנו מרדכי שלא מלפני המלך כה' לבטים כי. כי בימי אכהר הי' הסמרת פנים צוהר ומרדכי היקן כי מיני לבטים הנ"ל

מצא כתוב  
22

והפנין הוא כי הפנימיות לעולם אחר הכל המלבט מחלקי כפי מדרגות האדם עולה ויורד כח"ס פושטת טרה ולבשת לוכה. וכדאי הטועלת טכא פ"י הגלות הוא מיקון המלבט. לכן ביחוד מלרים כתיב כלי כסף וכלי זהב ושמלות חביב מן הכל פ"ט כרש"י דברי חז"ל. ויוסף נחן להם זה הדרך אך זכלו להלבט בכל הלה לבטים שונים כמו שהדלה להם יוסף שלא הכירוהו אס כי הי' טומד בלדקו. וחס חז"ל שרמו לבנימין שלא ממנו מרדכי שלא מלפני המלך כה' לבטים כי. כי בימי אכהר הי' הסמרת פנים צוהר ומרדכי היקן כי מיני לבטים הנ"ל

מצא כתוב אמת

ויקח אדני יוסף אתו ויתגהו אל בית הסהר מקום אשר בא אסורי וזמלק אסורים ויהי שם בבית הסהר: ויהי יהוה את יוסף ויט כב אליו חסד והמן חנו בעיני שר בית הסהר: והמן שר בית הסהר ביד יוסף את כל האסירים אשר בבית הסהר ואת כל אשר עשים שם כב הוא היה עשה: אין שר בית הסהר ראה את כל מאומה בידו באשר יהוה אתו ואשר הוא עשה יהוה מצליח:

מצא כתוב ויט

(כו) אדני הי' אל תשחת. מ"אדני" עד "ובחזרעך הנטויה" שהוא טוף התפלה נ"ח תיבות. שמצא חן לפניו ושמע תפילתו. וזהו בורא גיב שפתים צ"ב כתיב:

דא בארית  
כחית יוק

ותאמר אם יעלה המלך טוב ואם ימצאתי חן לפניו וכשר הדבר לפני המלך ושובה אני בעיניו יכתב להשיב את הספרים מחשבת המן בן המדתא האגני אשר כתב לאבד את היהודים אשר בכל מדינות המלך: כי איכבה אוכל וראיתי ברעה אשר ימצא את עמי ואיכבה אוכל וראיתי באבדן מולדתי:

מצא כתוב אמת

ואם מצאתי חן לפניו לא נאמר בעיניו אלא לפניו, אם הביאו זכותי למעלה לפני הקב"ה, וזהו לפני המלאכים הביאו זכותי לפניו. מצאתי חן לפניו ר"ת מחל, אם מחל עוונתי ועון דורי.

ביני הכי יקח על טהור אמתות

הכתוב זאת לדור אחרון ועם נברא והלל יה. וכי עד עכשו עתידה אומה אחרת להבראות שהוא אופר ועם נברא, אלא א"ר. יהודה בר' סימון זה דורו של מרדכי שנברא בריה חרטה

דאקט סאמני  
גמיה אמה

**ד וטי רלון. יש ט לח חיסת**  
**[לגדס] שתרנילי נחורק לט נסור**

א"ר חמא בר פפא כל אדם שיש עליו חן בידוע שהוא ירא שמים שנא' חסד ה' מעולם ועד עולם על יראו

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם המעביר חבלי שינה מעיני ותנומה מעפעפי ידו רצון מלפניך יי אלוהי ואלהי אבותי שתרנילני לדבר מצוה ואל תרנילני לדבר עבירה ועון והשלם בי יצר טוב ואל ישלם בי יצר רע ותחוקני במצותיך ותן חלקי בתורתך ותתנני לחן ולחסד ולרחמים בעיניך ובעיני כל רואי ותגמלני חסדים טובים ברוך אתה יי גומל חסדים טובים:

קניית נחור

בהראתו את עשר כבוד מלכותו ואת יקר תפארת גדולתו ימים רבים שמונים ומאת יום:

מצא כתוב אמת

א"ר חמא בר פפא כל אדם שיש עליו חן בידוע שהוא ירא שמים שנא' חסד ה' מעולם ועד עולם על יראו

ג' מצא כתוב (טו)

ונשמע פתגם המלך אשר יעשה בכל מלכותו כי רבה היא וכל הנשים יתנו יקר לבעליהן למגדול ועד קטן: ויטב הדבר בעיני המלך והשרים ויעש המלך כדבר ממוקן:

מצא כתוב אמת

אמר רבי יוחנן יליטה חנות הן חן מקום על וישבו חן אשה על בעלה חן מקום על מקור

מצא כתוב (טו)

ויאמר לו המלך מה ילעשות באיש אשר המלך חפץ ביקרו ויאמר המן בלבו למי יחפץ המלך ילעשות יקר יותר ממני:

מצא כתוב אמת